R06-04720-06024

 令和 ７ 年 ３ 月 ２ ８ 日

各市町・島原地域広域市町村圏組合

認知症施策担当課長 様

長崎県長寿社会課長
（ 公 印 省 略 ）

長崎県キャラバン・メイト養成研修の受講者募集について

このことについて、地域で暮らす認知症の人やその家族を応援する認知症サポー

ターを養成するため、その講師となる「キャラバン・メイト」の養成研修を下記のとおり

開催いたします。

つきましては、行政職員、地域包括支援センター職員等、キャラバン・メイトとして今

後活躍できる方に周知していただきますようお願いいたします。

記

１ 研修日時等
   日時：令和７年６月２３日（月）１０：００～１７：００ （受付９：３０～）
会場：長崎県庁行政棟 大会議室A,B （長崎市尾上町3-1）

定員：７０名（先着順）

 ２ 対象者

     別添「開催要項」のとおり

３ 申込締め切り

令和７年４月30日（水）  １７：００迄

４ その他

      （１）申込方法等、詳細については「開催要項」をご覧ください。

長崎県福祉保健部長寿社会課

地域包括ケア推進班

〒850-8570 長崎市尾上町 3-1

TEL 095-895-2434 FAX095-895-2576

E-mail chiikihoukatsu@pref.nagasaki.lg.jp

会員各位

諫早市からの研修案内です。
開催要領は当会ホームページに掲載しております。
お申し込みは各自でお願いいたします。

owner
長方形